
UCHWAŁA NR XXXIII/191/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Rzezawa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c) d) i lit

i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada

Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 27.445.325 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 r. w łącznej kwocie 30.610.415 zł , jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.456.277 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.154.138 zł, 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.165.090 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.633.000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.467.910 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku 

– wynikającej z załącznika Nr 12.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 160.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 20.000 zł. 

z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2010 jak w załączniku Nr 

6.  

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 193.867 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 

programów , w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 8 i załączniku Nr 9.  

§ 9. Ustala się plany dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Rzezawa i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku – na łączną kwotę 2.000.000 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek budżetowych do zaciągania 

tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi prze Wójta 

Gminy Rzezawa nie przekroczy kwoty z ust. 1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. – jak zakres 

i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Rzezawa Prognozę Kwoty Długu Gminy Rzezawa na lata 

2010 – 2019, jak w załączniku Nr 12.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rzezawa.  

- dochody bieżące 26.120.374 zł

- dochody majątkowe 1.324.951 zł

jak w załączniku Nr 1.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 17.822.350 zł;

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.750.450 zł;

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.071.900 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.647.000 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.908.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie, z czego: 869.195 zł

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 869.195 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym

roku budżetowym 16.500 zł; 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 193.000 zł, jak w załączniku Nr 2.1

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.154.138 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

2.512.246 zł  

w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.512.246 zł,jak w załączniku Nr 2.2

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 260.000 zł,

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.832.090 zł,

3) wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie 73.000 zł.

1) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w kwocie 260.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 260.000 zł, 

2) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 4.300.000 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.832.090 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.467.910 zł.

1) rezerwę na zabezpieczenie udzielonego poręczenia w kwocie 16.500 zł,

2) rezerwę na sfinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 3.500 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 85.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 3.236.163 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 8,

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak 

w załączniku Nr 9. 

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach miedzy rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem Nr

9, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w działach planu wydatków majątkowych w zakresie 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków wieloletnich objętych załącznikiem 

Nr 8. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

W ROKU 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

ROK 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIEWZIECIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY RZEZAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU GMINY w latach 2009 – 2019 

ID: CYCYS-CIMLP-ECEML-PXJLA-JQGBU. Podpisany. Strona 1 / 6



UCHWAŁA NR XXXIII/191/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Rzezawa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c) d) i lit

i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada

Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 27.445.325 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 r. w łącznej kwocie 30.610.415 zł , jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.456.277 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.154.138 zł, 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.165.090 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.633.000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.467.910 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku 

– wynikającej z załącznika Nr 12.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 160.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 20.000 zł. 

z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2010 jak w załączniku Nr 

6.  

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 193.867 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 

programów , w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 8 i załączniku Nr 9.  

§ 9. Ustala się plany dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Rzezawa i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku – na łączną kwotę 2.000.000 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek budżetowych do zaciągania 

tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi prze Wójta 

Gminy Rzezawa nie przekroczy kwoty z ust. 1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. – jak zakres 

i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Rzezawa Prognozę Kwoty Długu Gminy Rzezawa na lata 

2010 – 2019, jak w załączniku Nr 12.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rzezawa.  

- dochody bieżące 26.120.374 zł

- dochody majątkowe 1.324.951 zł

jak w załączniku Nr 1.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 17.822.350 zł;

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.750.450 zł;

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.071.900 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.647.000 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.908.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie, z czego: 869.195 zł

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 869.195 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym

roku budżetowym 16.500 zł; 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 193.000 zł, jak w załączniku Nr 2.1

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.154.138 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

2.512.246 zł  

w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.512.246 zł,jak w załączniku Nr 2.2

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 260.000 zł,

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.832.090 zł,

3) wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie 73.000 zł.

1) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w kwocie 260.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 260.000 zł, 

2) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 4.300.000 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.832.090 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.467.910 zł.

1) rezerwę na zabezpieczenie udzielonego poręczenia w kwocie 16.500 zł,

2) rezerwę na sfinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 3.500 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 85.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 3.236.163 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 8,

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak 

w załączniku Nr 9. 

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach miedzy rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem Nr

9, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w działach planu wydatków majątkowych w zakresie 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków wieloletnich objętych załącznikiem 

Nr 8. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

W ROKU 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

ROK 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIEWZIECIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY RZEZAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU GMINY w latach 2009 – 2019 

ID: CYCYS-CIMLP-ECEML-PXJLA-JQGBU. Podpisany. Strona 2 / 6



UCHWAŁA NR XXXIII/191/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Rzezawa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c) d) i lit

i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada

Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 27.445.325 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 r. w łącznej kwocie 30.610.415 zł , jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.456.277 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.154.138 zł, 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.165.090 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.633.000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.467.910 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku 

– wynikającej z załącznika Nr 12.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 160.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 20.000 zł. 

z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2010 jak w załączniku Nr 

6.  

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 193.867 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 

programów , w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 8 i załączniku Nr 9.  

§ 9. Ustala się plany dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Rzezawa i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku – na łączną kwotę 2.000.000 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek budżetowych do zaciągania 

tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi prze Wójta 

Gminy Rzezawa nie przekroczy kwoty z ust. 1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. – jak zakres 

i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Rzezawa Prognozę Kwoty Długu Gminy Rzezawa na lata 

2010 – 2019, jak w załączniku Nr 12.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rzezawa.  

- dochody bieżące 26.120.374 zł

- dochody majątkowe 1.324.951 zł

jak w załączniku Nr 1.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 17.822.350 zł;

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.750.450 zł;

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.071.900 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.647.000 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.908.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie, z czego: 869.195 zł

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 869.195 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym

roku budżetowym 16.500 zł; 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 193.000 zł, jak w załączniku Nr 2.1

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.154.138 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

2.512.246 zł  

w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.512.246 zł,jak w załączniku Nr 2.2

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 260.000 zł,

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.832.090 zł,

3) wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie 73.000 zł.

1) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w kwocie 260.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 260.000 zł, 

2) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 4.300.000 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.832.090 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.467.910 zł.

1) rezerwę na zabezpieczenie udzielonego poręczenia w kwocie 16.500 zł,

2) rezerwę na sfinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 3.500 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 85.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 3.236.163 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 8,

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak 

w załączniku Nr 9. 

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach miedzy rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem Nr

9, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w działach planu wydatków majątkowych w zakresie 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków wieloletnich objętych załącznikiem 

Nr 8. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

W ROKU 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

ROK 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIEWZIECIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY RZEZAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU GMINY w latach 2009 – 2019 

ID: CYCYS-CIMLP-ECEML-PXJLA-JQGBU. Podpisany. Strona 3 / 6



UCHWAŁA NR XXXIII/191/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Rzezawa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c) d) i lit

i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada

Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 27.445.325 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 r. w łącznej kwocie 30.610.415 zł , jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.456.277 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.154.138 zł, 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.165.090 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.633.000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.467.910 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku 

– wynikającej z załącznika Nr 12.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 160.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 20.000 zł. 

z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2010 jak w załączniku Nr 

6.  

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 193.867 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 

programów , w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 8 i załączniku Nr 9.  

§ 9. Ustala się plany dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Rzezawa i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku – na łączną kwotę 2.000.000 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek budżetowych do zaciągania 

tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi prze Wójta 

Gminy Rzezawa nie przekroczy kwoty z ust. 1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. – jak zakres 

i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Rzezawa Prognozę Kwoty Długu Gminy Rzezawa na lata 

2010 – 2019, jak w załączniku Nr 12.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rzezawa.  

- dochody bieżące 26.120.374 zł

- dochody majątkowe 1.324.951 zł

jak w załączniku Nr 1.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 17.822.350 zł;

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.750.450 zł;

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.071.900 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.647.000 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.908.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie, z czego: 869.195 zł

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 869.195 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym

roku budżetowym 16.500 zł; 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 193.000 zł, jak w załączniku Nr 2.1

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.154.138 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

2.512.246 zł  

w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.512.246 zł,jak w załączniku Nr 2.2

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 260.000 zł,

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.832.090 zł,

3) wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie 73.000 zł.

1) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w kwocie 260.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 260.000 zł, 

2) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 4.300.000 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.832.090 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.467.910 zł.

1) rezerwę na zabezpieczenie udzielonego poręczenia w kwocie 16.500 zł,

2) rezerwę na sfinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 3.500 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 85.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 3.236.163 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 8,

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak 

w załączniku Nr 9. 

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach miedzy rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem Nr

9, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w działach planu wydatków majątkowych w zakresie 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków wieloletnich objętych załącznikiem 

Nr 8. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

W ROKU 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

ROK 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIEWZIECIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY RZEZAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU GMINY w latach 2009 – 2019 

ID: CYCYS-CIMLP-ECEML-PXJLA-JQGBU. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik5.doc


UCHWAŁA NR XXXIII/191/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Rzezawa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c) d) i lit

i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada

Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 27.445.325 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 r. w łącznej kwocie 30.610.415 zł , jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.456.277 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.154.138 zł, 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.165.090 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.633.000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.467.910 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku 

– wynikającej z załącznika Nr 12.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 160.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 20.000 zł. 

z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2010 jak w załączniku Nr 

6.  

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 193.867 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 

programów , w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 8 i załączniku Nr 9.  

§ 9. Ustala się plany dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Rzezawa i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku – na łączną kwotę 2.000.000 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek budżetowych do zaciągania 

tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi prze Wójta 

Gminy Rzezawa nie przekroczy kwoty z ust. 1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. – jak zakres 

i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Rzezawa Prognozę Kwoty Długu Gminy Rzezawa na lata 

2010 – 2019, jak w załączniku Nr 12.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rzezawa.  

- dochody bieżące 26.120.374 zł

- dochody majątkowe 1.324.951 zł

jak w załączniku Nr 1.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 17.822.350 zł;

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.750.450 zł;

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.071.900 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.647.000 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.908.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie, z czego: 869.195 zł

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 869.195 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym

roku budżetowym 16.500 zł; 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 193.000 zł, jak w załączniku Nr 2.1

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.154.138 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

2.512.246 zł  

w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.512.246 zł,jak w załączniku Nr 2.2

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 260.000 zł,

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.832.090 zł,

3) wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie 73.000 zł.

1) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w kwocie 260.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 260.000 zł, 

2) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 4.300.000 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.832.090 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.467.910 zł.

1) rezerwę na zabezpieczenie udzielonego poręczenia w kwocie 16.500 zł,

2) rezerwę na sfinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 3.500 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 85.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 3.236.163 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 8,

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak 

w załączniku Nr 9. 

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach miedzy rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem Nr

9, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w działach planu wydatków majątkowych w zakresie 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków wieloletnich objętych załącznikiem 

Nr 8. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

W ROKU 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

ROK 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIEWZIECIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY RZEZAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU GMINY w latach 2009 – 2019 

ID: CYCYS-CIMLP-ECEML-PXJLA-JQGBU. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik6.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik7.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik8.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik9.doc


UCHWAŁA NR XXXIII/191/2010  

RADY GMINY RZEZAWA  

z dnia 27 stycznia 2010 r.  

 

w sprawie budżetu Gminy Rzezawa na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c) d) i lit

i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada

Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2010 w łącznej kwocie 27.445.325 zł, w tym: 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2010 r. w łącznej kwocie 30.610.415 zł , jak w załączniku Nr 2. 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 24.456.277 zł, w tym: 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 6.154.138 zł, 

w tym: 

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 3.165.090 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 4.633.000 zł i rozchody budżetu w łącznej kwocie 1.467.910 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

4. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia zobowiązań w kwotach określonych w ust. 3, z których 

spłata zadłużenia w poszczególnych latach nie może przekroczyć maksymalnej wielkości długu na koniec każdego roku 

– wynikającej z załącznika Nr 12.  

§ 4. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 160.000 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej kwocie 20.000 zł. 

z czego: 

§ 5. Dochody i wydatki budżetu obejmują: 

§ 6. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji do udzielenia w roku 2010 jak w załączniku Nr 

6.  

§ 7. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 193.867 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. 1. Ustala się limity wydatków : 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich 

programów , w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 8 i załączniku Nr 9.  

§ 9. Ustala się plany dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, zgodnie 

z załącznikiem Nr 10.  

§ 10. Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

zgodnie z załącznikiem Nr 11.  

§ 11. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 12. W zakresie wykonania budżetu na 2010 rok upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do: 

§ 13. 1. Upoważnia się Wójta Gminy Rzezawa do zaciągnięcia w roku 2010 zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku następnym jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania Gminy Rzezawa i termin zapłaty upływa 

w 2011 roku – na łączną kwotę 2.000.000 zł. 

2. Upoważnienie z ust. 1 obejmuje możliwość umocowania kierowników jednostek budżetowych do zaciągania 

tego rodzaju zobowiązań na rok następny, z których łączna wartość wraz ze zobowiązaniami zaciąganymi prze Wójta 

Gminy Rzezawa nie przekroczy kwoty z ust. 1.  

§ 14. Ustala się szczegółowość informacji z wykonania budżetu za pierwsze półrocze 2010 r. – jak zakres 

i szczegółowość budżetu w niniejszej uchwale.  

§ 15. Przyjmuje się przedłożoną przez Wójta Gminy Rzezawa Prognozę Kwoty Długu Gminy Rzezawa na lata 

2010 – 2019, jak w załączniku Nr 12.  

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa.  

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. i podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Rzezawa.  

- dochody bieżące 26.120.374 zł

- dochody majątkowe 1.324.951 zł

jak w załączniku Nr 1.  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 17.822.350 zł;

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 11.750.450 zł;

b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6.071.900 zł;

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 1.647.000 zł;

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.908.232 zł;

4) wydatki bieżące na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie, z czego: 869.195 zł

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 869.195 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń udzielonych przez jednostkę samorządu terytorialnego, przypadające do spłaty w danym

roku budżetowym 16.500 zł; 

6) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 193.000 zł, jak w załączniku Nr 2.1

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 6.154.138 zł, 

z czego na wydatki inwestycyjne na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej kwocie 

2.512.246 zł  

w tym: 

a) ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 2.512.246 zł,jak w załączniku Nr 2.2

1) zaciąganych pożyczek w kwocie 260.000 zł,

2) zaciągniętych kredytów w kwocie 2.832.090 zł,

3) wpływów z pożyczek udzielonych z budżetu w latach poprzednich w kwocie 73.000 zł.

1) pożyczek zaciąganych w roku 2010 w kwocie 260.000 zł na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu 

w kwocie 260.000 zł, 

2) kredytów zaciąganych w roku 2010 w kwocie 4.300.000 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.832.090 zł

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów w kwocie 1.467.910 zł.

1) rezerwę na zabezpieczenie udzielonego poręczenia w kwocie 16.500 zł,

2) rezerwę na sfinansowanie zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 3.500 zł.

1) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań 

ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w kwocie 85.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

2) dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami w kwocie 3.236.163 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

1) na wieloletnie programy inwestycyjne, jak w załączniku Nr 8,

2) na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, jak 

w załączniku Nr 9. 

1) do dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków: 

a) polegających na przesunięciach miedzy rozdziałami planu wydatków bieżących w zakresie środków na 

uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem wydatków bieżących objętych załącznikiem Nr

9, 

b) polegających na przesunięciach między rozdziałami w działach planu wydatków majątkowych w zakresie 

wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne, z wyłączeniem wydatków wieloletnich objętych załącznikiem 

Nr 8. 

1) zaciągania w roku 2010 kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 

zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 2.000.000 zł, 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym banku niż

bank prowadzący obsługę budżetu. 

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

DOCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

WYDATKI BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

ROZCHODY BUDŻETU GMINY RZEZAWA NA ROK 2010 

Załącznik nr 4  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

DOCHODY Z TYTUŁU WYDAWANYCH ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH

W ROKU 2010 

Załącznik nr 5  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI NA 

ROK 2010 

Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik6.doc

 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDZETU GMINY RZEZAWA W ROKU 2010 

Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik7.doc

 

PLAN WYDATKÓW NA PRZEDSIEWZIECIA W RAMACH FUNDUSZU SOŁECKIEGO W ROKU 2010

Załącznik nr 8  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik8.doc

 

LIMITY WYDATKÓW NA WIELOLETNI PROGRAM INWESTYCYJNY GMINY RZEZAWA 

Załącznik nr 9  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik9.doc

 

Limity wydatków na wieloletnie programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej 

Załącznik nr 10  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik10.doc

 

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH I WYDATKÓW NIMI 

FINANSOWANYCH NA ROK 2010 

Załącznik nr 11  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik11.doc

 

PLAN PRZYCHODÓW I WYDATKÓW GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY ŚRODOWISKA 

I GOSPODARKI WODNEJ NA ROK 2010 

Załącznik nr 12  

do Uchwały Nr XXXIII/191/2010

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 27 stycznia 2010 r. 

Zalacznik12.doc

 

PROGNOZA SFINANSOWANIA DŁUGU GMINY w latach 2009 – 2019 

ID: CYCYS-CIMLP-ECEML-PXJLA-JQGBU. Podpisany. Strona 6 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik10.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik11.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/xp/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/EF163EF5-FF7F-44A9-9653-5D8DDB325174/Zalacznik12.doc

